
 

Zarządzenie Nr 113/2023 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, dotyczących uchwalenia Programu 

Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

  

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r., poz. 571) oraz Uchwały Nr XXX/282/2020 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji (Dz. U. z 2021r. poz. 202), zarządzam co następuje:  

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, w celu zaopiniowania projektu uchwały 

w sprawie Programu współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok, który 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 23 sierpnia 2023 r. do dnia   

13 września 2023 r. 

 

§ 3.1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie: 

1) publikacji projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Wągrowiec 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2023 rok w:  

a) Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce „organizacje pozarządowe – 

Konsultacje”, 

b) na stronie internetowej Gminy Wągrowiec, 

c) na elektronicznej tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec. 

2) przesłania projektu uchwały o którym mowa w pkt. 1 podmiotom określonym 

w § 1 zarządzenia.  

2. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie 

wskazanym w § 2 w formie pisemnej w Biurze Podawczym Urzędu Gminy Wągrowiec lub 

przesyłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: rada@wagrowiec.wlkp.pl.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich   

Gminy Wągrowiec.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójta  

 

/-/Przemysław Majchrzak  

mailto:rada@wagrowiec.wlkp.pl

